

6.1. Тарафларнинг биронтаси ҳам бошқа тарафнинг олдида ушбу шартнома бўйича олган мажбуриятларни тарафларнинг эрки ва истагидан ташқари пайдо булган ва уларни олдиндан кура билиш ёки бартараф этиш мумкин булмаган ҳолатлар (Форс-мажор): табиӣ офатлар, уруш эълон қилиниши ёки бошланиши, камал ҳолати, экспорт ёки импорт операцияларини ҳукумат томонидан таъқиқланиши билан боғлиқ ҳолда бажармаганликлар учун жавобгар булмайди. Форс-мажор ҳолат бошланганлиги ва тугаганлиги тугрисида ваколатли орган томонидан берилган ҳужжатга асосан бир тараф иккинчи тарафни зудлик билан ёзма равишда огоҳлантиради.

### VII. НИЗОНИ ХАЛ ҚИЛИШ ТАРТИБИ

7.1. Ушбу шартнома мажбуриятларидан келиб чиқадиган барча низолар, томонлар ўртасида тинч, ўзаро келишилган ҳолда ҳамда тарафларнинг ўзаро жавоб бериш муддати 5 кун бўлган претензия хатларини алмашинуви орқали хал этилади. Низоларни тинчлик йули билан хал этишнинг иложи бўлмаганда, низо Тошкент туманлараро иқтисодий судида кўрилади.

### VIII. ШАРТНОМА МУДДАТИ

8.1. Шартнома имзоланиб, тегишли Ғазначилик органида рўйхатга олингандан бошлаб кучга киради ва 31.12.2022 йилга қадар амал қилади.

### IX. УМУМИЙ ҲОЛАТЛАР

9.1. Шартномага киритилиши лозим бўлган барча узгартириш ва қўшимчалар фақат ёзма тартибда амалга оширилади ва томонлар имзолаб, муҳрлагандан сўнг асосий шартноманинг ажралмас қисми ҳисобланади.

9.2. Ушбу шартномага оид, лекин шартномага киритилмасдан қолган барча ҳолатлар Ўзбекистон Республикасининг амалдаги қонунлари асосида хал этилади.

9.3. Ушбу шартнома томонлар учун икки нусxada имзоланган ва муҳрланган бўлиб бир хил юридик кучга эга.

### X. ТОМОНЛАРНИНГ ПОЧТА МАНЗИЛЛАРИ ВА БАНКДАГИ ХИСОБ РАҚАМЛАРИ «СОТУВЧИ/SOTUVCHI»

«Тошкент вилояти Дори-Дармон» АЖ

Манзил: Тошкент в., Нурафшон ш, Тошкент йули кучаси 125-уй /Manzil: Toshkent v., Nurafshon sh, Toshkent yo'li ko'chasi 125-uy

тел/факс/tel/faks: 256-37-43, бух 256-34-31  
ХР-20210000200117862001 МФО-00895

НБ ВЭД РУз Мирзо Улугбек Филиали / NB VED RUz  
Mirzo Ulugbek Filiali

ИНН/INN -200625846 код ОКОНХ-71150  
ОКЭД/OKED 46460

Email: doridarmon@mail.ru

Бошқарув раиси/ Boshqaruv raisi



6.1. Taraflarning birontasi ham boshqa tarafning oldida ushbu shartnoma bo'yicha olgan majburiyatlarni taraflarning erki va istagidan tashqari paydo bo'lgan va ularni oldindan ko'ra bilish yoki bartaraf etish mumkin bo'lmagan holatlar (Fors-major): tabiiy ofatlar, urush e'lon qilinishi yoki boshlanishi, qamal holati, eksport yoki import operatsiyalarini hukumat tomonidan ta'qiqlanishi bilan bog'lik holda bajarmaganliklar uchun javobgar bo'lmaydi. Fors-major holat boshlanganligi va tugaganligi to'g'risida vakolatli organ tomonidan berilgan hujjatga asosan bir taraf ikkinchi tarafni zudlik bilan yozma ravishda ogohlantiradi.

### VII. NIZONI HAL QILISH TARTIBI

7.1. Ushbu shartnoma majburiyatlaridan kelib chiqadigan barcha nizolar, tomonlar o'rtasida tinch, o'zaro kelishilgan holda hamda taraflarning o'zaro javob berish muddati 5 kun bo'lgan pretenziya xatlarini almashinuvi orqali hal etiladi. Nizolarni tinchlik yo'li bilan hal etishning iloji bo'lmaganda, nizo Toshkent tumanlararo iqtisodiy sudida ko'riladi.

### VIII. SHARTNOMA MUDDATI

8.1. Shartnoma imzolaniб, tegishli G'aznachilik organida ro'yxatga olingandan boshlab kuchga kiradi va 31.12.2022 yilga qadar amal qiladi.

### IX. UMUMIY HOLATLAR

9.1. Shartnomaga kiritilishi lozim bo'lgan barcha o'zgartirish va qo'shimchalar faqat yozma tartibda amalga oshiriladi va tomonlar imzolab, muhrlagandan so'ng asosiy shartnomaning ajralmas qismi hisoblanadi.

9.2. Ushbu shartnomaga oид, lekin shartnomaga kiritilmasdan qolgan barcha holatlar O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunlari asosida hal etiladi.

9.3. Ushbu shartnoma tomonlar uchun ikki nuxxada imzolangan va muhrlangan bo'lib bir xil yuridik kuchga ega.

### X. TOMONLARNING POCHTA MANZILLARI VA BАНKДАGИ ХИСОБ RAQAMLARI «ХАРИДОР/XARIDOR»

(бюджетдан маблағ олувчининг номи)  
(byudjetdan mablag' oluvchining nomi)

Манзил/Manzil

Tel/faks

ш/х. sh/h

СТИРи/ STIRi

Ғазначилик бўлинимаси номи

Банкнинг номи

МФО/ MFO

Ғазначилик бўлинимаси СТИРи/ G'aznachilik bo'linmasi

СТИРи  
Раҳбар/ Rahbar



Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги томонидан берилган Лицензия асосида хусусий амалиёт амалга оширувчи Адвокат ҳуқуқий экспертизани амалга оширди. Шартнома лойиҳаси Ўзбекистон Республикаси амалдаги қонунчилигига кўра ишлаб чиқилган. Шартнома шартлари мазкур турдаги битимларга нисбатан қўйиладиган қонунчилик талабларига жавоб беради. Шартномада кўрсатилган ҳолатлар Ўзбекистон Республикаси Фуқаролик кодекси ва "Хўжалик юритувчи субъектлар фаолиятининг шартномавий-ҳуқуқий базаси тўғрисида"ги Қонун ва бошқа қонун ҳужжатлари билан тартибга солинади. Мазкур шартномадан келиб чиқадиган мажбуриятларни бажармаслик ёки лозим даражада бажармаслик учун белгиланган жавобгарлик чоралари Фуқаролик кодекси ва "Хўжалик юритувчи субъектлар фаолиятининг шартномавий-ҳуқуқий базаси тўғрисида"ги Қонун талабларига мос келади. Адвокат

АДВОКАТСКАЯ ФИРМА

**IPraeLegal**  
Uzbekistan